

四子王旗公安局四子王旗境内部分路段安装区间测速设备项目中标（成交）明细

内蒙古文尚鼎合工程招标代理有限公司受四子王旗公安局委托，采用公开招标进行采购四子王旗境内部分路段安装区间测速设备项目（项目编码：WSZCSZS-G-H-250041）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古坤兰科技股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,293,830.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02090504 专业摄像机和信号源设备	专业摄像机和信号源设备	HC191@GJNF-2C8S	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	9,750.00	24.00	台	234,000.00
1-2	A02020506 镜头及器材	1.1" C接口定焦50mm镜头 固定F1.4	LENS-C5014-12M@A	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	780.00	24.00	个	18,720.00
1-3	A02061999 其他照明设备	其他照明设备	LAMP-H25@G	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	2,700.00	48.00	台	129,600.00
1-4	A02091101 录像机	录像机	IVT2600@A-A12-D4	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	8,150.00	3.00	台	24,450.00
1-5	A02370200 交通管理设备	交通管理设备	定制	国产	国产	中国	9,300.00	12.00	根	111,600.00
1-6	A02061599 其他电源设备	其他配套设备及设施	定制	国产	国产	中国	67,800.00	1.00	项	67,800.00
1-7	A02370200 交通管理设备	智能运维箱	IMB-S200-U6TC	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	3,060.00	12.00	个	36,720.00
1-8	A02060700 避雷器	避雷器	HL-100EP 2/PW	华联视	深圳市华联视科技有限公司	深圳市	58.00	12.00	个	696.00
1-9	A02060700 避雷器	避雷器	定制	华联视	深圳市华联视科技有限公司	深圳市	35.00	12.00	个	420.00
1-10	A02010503 存储用光纤交换机	存储用光纤交换机	KP-9000-75	keepLINK	深圳友联科技有限公司	深圳市	678.00	12.00	台	8,136.00
1-11	A02370200 交通管理设备	测车流量	IPC-E98244-FW@X33-E2-VH1	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	12,600.00	6.00	台	75,600.00
1-12	A02010507 网络存储设备	平台	VS-MD9500@HG	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	99,800.00	2.00	台	199,600.00
1-13	A02010507 网络存储设备	48盘位云存储设备	CX6048@S	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	108,800.00	1.00	台	108,800.00
1-14	A02010508 移动存储设备	企业级SATA硬盘	NI-HD8000E-A-S-N-01	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	4,880.00	24.00	块	117,120.00
1-15	A02370200 交通管理设备	区间测速提示牌	定制	国产	国产	中国	2,024.00	12.00	套	24,288.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	A02370200 交通管理设备	区间测速提示牌	800mm*1200mm	国产	国产	中国	1,810.00	24.00	块	43,440.00
1-22	A02090504 专业摄像机和信号源设备	专业摄像机和信号源设备	HC191@GJNF-2C8S	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	9,750.00	16.00	台	156,000.00
1-23	A02020506 镜头及器材	1.1" C接口定焦50mm镜头 固定F1.4	LENS-C5014-12M@A	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	780.00	16.00	个	12,480.00
1-24	A02061999 其他照明设备	其他照明设备	LAMP-H25@G	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	2,700.00	32.00	台	86,400.00
1-25	A02091101 录像机	录像机	IVT2600@A-A12-D4	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	8,150.00	2.00	台	16,300.00
1-26	A02370200 交通管理设备	交通管理设备	定制	国产	国产	中国	16,300.00	8.00	根	130,400.00
1-27	A02061599 其他电源设备	其他配套设备及设施	定制	国产	国产	中国	35,800.00	1.00	项	35,800.00
1-28	A02370200 交通管理设备	智能运维箱	IMB-S200-U6TC	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	3,060.00	8.00	个	24,480.00
1-29	A02060700 避雷器	避雷器	HL-100EP 2/PW	华联视	深圳市华联视科技有限公司	深圳市	58.00	8.00	个	464.00
1-30	A02060700 避雷器	避雷器	定制	华联视	深圳市华联视科技有限公司	深圳市	35.00	8.00	个	280.00
1-31	A02010503 存储用光纤交换机	存储用光纤交换机	KP-9000-75	keepLINK	深圳友联科技有限公司	深圳市	678.00	8.00	台	5,424.00
1-32	A02370200 交通管理设备	测车流量	IPC-E98244-FW@X33-E2-VH1	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	12,600.00	8.00	台	100,800.00
1-33	A02010299 其他网络设备	大功率传输网桥	LBT518Q-19DL	莱博特	北京莱博特科技有限公司	北京	5,200.00	8.00	对	41,600.00
1-34	A02370200 交通管理设备	区间测速提示牌	定制	国产	国产	中国	2,024.00	8.00	套	16,192.00
1-35	A02370200 交通管理设备	区间测速提示牌	800mm*1200mm	国产	国产	中国	1,810.00	16.00	块	28,960.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	C17010100 基础电信服务	其他系统集成实施服务	集成、调试、服务、运维费(服务时间3年)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	127,800.00	1.00	项	127,800.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	C17010100 基础电信服务	市电取电	取电点6处(牧民住户)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	28,500.00	1.00	项	28,500.00
1-19	C17010100 基础电信服务	硬化、绿地管沟开挖	硬化、绿地管沟开挖:长1750米、深60cm、宽40cm	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	22,800.00	1.00	项	22,800.00
1-20	C17010100 基础电信服务	检修井	检修井: 600mm*600mm*400mm(12个人手井)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	16,900.00	1.00	项	16,900.00
1-21	C17010100 基础电信服务	C30基础	C30基础: 1500mm*1500mm*2500mm(12座)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	54,800.00	1.00	项	54,800.00
1-36	C17010100 基础电信服务	其他系统集成实施服务	集成、调试、服务、运维费(服务时间3年)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	65,800.00	1.00	项	65,800.00
1-37	C17010100 基础电信服务	市电取电	取电点8处	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	28,500.00	1.00	项	28,500.00
1-38	C17010100 基础电信服务	硬化、绿地管沟开挖	硬化、绿地管沟开挖:长1750米、深60cm、宽40cm	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	22,800.00	1.00	项	22,800.00
1-39	C17010100 基础电信服务	检修井	检修井: 600mm*600mm*400mm(8个人手井)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	10,500.00	1.00	项	10,500.00
1-40	C17010100 基础电信服务	C30基础	C30基础: 1600mm*1600mm*3500mm(8座)	符合招标文件要求	合同签订后60日内	符合招标文件要求	58,860.00	1.00	项	58,860.00

内蒙古文尚鼎合工程招标代理有限公司
2025年10月14日